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tel. (032) 36 82 428
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c, 23.11.2009r.

Wyjasnienie tresci SIWZ stosownie do wnioskéw Wykonawcow w postepowaniu

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
WSSS/EP/394/2009 pt.: ,,Dostawa materialow zuzywalnych dla Dzial
Sterylizacji”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655
Nr 171, poz. 1058), udostgpniam tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem Wwszys
post¢gpowania, bez ujawniania Zrodta zapytania.

Pytanie nr 1. o |
Rekawy papierowo-foliowe musza speiniaé normy PN EN 1SO 11607 -1, 2, PN

u Centralnej

Prawo zamowien
oraz z 2008r.
tkim uczestnikom

EN 868-3 , 5.

Czy Zamawiejacy wymaga aby zgodnost z wiw  normami wynikata z Deklarac)i’ zgodnosc

wydanej przez producenta oraz potwierdzonej przez Jednostke Notyflkowana ?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby rgkawy papierowo-foliowe posiadaty wysoks —szczelnose
mikrobiologiczng  wymagang normg PN EN 18O 11607-1 . potwierdzong  przez ' Jednostke

Notyfilkowang ?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy wymaga aby na rekawach papierowo-foliOWych byta nadrukowana aktualnie

obowiazujgca norma gldwna oraz data produkci Zgodnie 2 obowia;ujab;:mi normar

Odpowiedz:
Tak.




Pytanie nr4
E;;“E;;a:\;iai acy wyrazi zgod¢ na zaofcrowani_e rgkawéw papierqwo — faliowych o
gramaturze 60g/m?2, na ktbérych wskazniki znajdujg sig ml@d'z.).' warstwami folii wzdtuz zgrzewn,
z dala od obszaru pakowania, spelnigjace pozostalc wymagaria siwz?

Zgoda pozwoli nam zaoferowac bardzo korzystng ceng.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5.

Zamawiajacy uzna za speinienie warunku wykazania sig ,dostawami odpdwiadajqcymi
swoim rodzajem | wartoscig dostawom stanowigcym przedmiot zamowienja” przediozenie
wykazu dostaw na $rodki antyseptyczne i dezynfekcyjne |ub przedioZzenie wykazu dost?w na
myinie-dezynfektory dia placowek stuzby zdrowia odpowiadajacych wartoscia przedmaotowi
zambwienia? :

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedlozenia wykazu dostaw na $rodki antyseptyczne|i dezynfekceyijne.

Pytanie nr 6.

Prosimy © odstapienie od wymogu dotaczenia informacii dotyczqcy?h warunkéw
niezbednych do uzyskania prawidiowego zgrzewa 1j. temperaturg, czas Zgrzewania
oraz site nacisku, poniewaz w/w parametry powinny byé‘okreslope_ w instrukeji
uzytkowania zgrzewarki, z ktorej korzysta Zamawiajacy, niezaleznie ;od rekawéw
jakich uzywa Zamawiajgcy. ;

Odpowiedz:
Zamawiajacy odstapi od wymogu podania czasu zgrzewania i sity nacisku.
Temperature zgrzewu nalezy podac.

Pytanie nr 7.

- J veaw g

Czy w pakiecie nr 5 Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na r¢kawy zgodne z norma PN EN 868
0 gramaturze 60g? Gramatura oraz wszelkie partery techniczne oferowanych przez nasza firme
produthw zostaly dobrane optymalnie, zapewniajac odpowiednia wytrzymalo$é na rozerwanie i
przepuklinie i gwarantujgc bez;{;'acmq sterylizacje i przechowywanie materiatéw medycznych,

N -~ ] . [

Odpowiedz:
Nie.
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